
 
 
 
 
 
 
 

SVERIGES BÄSTA GATA 
Då har vi haft besök av Postkodlotteriet som bjöd på grill-
fest och underhållning då Bågevägen blivit framröstad som 
Sveriges Bästa Gata. Trots otur med vädret så var det 
ganska många glada själar som trotsade vädergudarna och 
kom ned till centrum för att delta i firandet. Delar av detta 
firande spelades in och ett kortare reportage kommer i  
programmet ”Postkodmiljonären”. Vi fick också ett diplom 
och en speciell vägskylt, som levereras till förvaltnings-
kontoret för att sättas upp på lämpligt ställe.  
 

DU SOM HAR HUSVAGN 
Fäll alltid ned husvagnens stödben när du ställer upp din 
husvagn på parkeringen. Med denna enkla åtgärd ökar du 
chansen att din husvagnen står kvar även vid starka vindar. 
Under förra sensommaren inträffade en incident där en  
husvagn i samband med kraftig vind flyttade på sig. Med 
nöd och näppe klarade sig husbilen som stod bredvid, nästa 
gång kanske man inte har samma tur. 
 

NY BELYSNING 
Nu har vi påbörjat arbetet med att byta ut utomhus-
belysningen (belysningsstolpar, parkerings– & garage-
belysning). I samband med det arbetet har 
vi kunnat konstatera att flertalet  
belysningsstolpar blivit ”överväxta” av 
buskage och/eller träd och ger därmed 
inte en fullgod belysning. 
 

Styrelsen har därför fattat beslut om att vi 
ska ta ned samtliga buskar och träd som 
växt så att gårdsbelysningen inte ”fungerar” på ett tillfreds-
ställande sätt. Vi kommer även att ta ned de träd som står 
för nära våra byggnader.  
 

När arbetet med ny belysning är genomförd kommer vi att 
titta på om/var vi ska plantera nya buskar/träd.  
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SKYLTNINGEN I OMRÅDET 
En arbetsgrupp i styrelsen genomför för närvarande en 
översyn av områdets skyltning. Syftet är bl.a. att vi vill  
säkerställa att vi har en korrekt skyltning och att den är  
tydlig. Arbetsgruppen kommer att i höst lämna en rapport 
och eventuella förslag på åtgärder. Vi återkommer med 
information under hösten. 
 

PARKERING 
Styrelsen påbörjar arbetet med att se över på vilket sätt vi 
kan förbättra övervakningen så att vi minskar/slipper  
parkering och trafik inne på våra gårdar. Vi återkommer 
med information så snart styrelsen fattat beslut i frågan. 
 

LEKPLATSERNA 
Översynen av områdets lekplatser är nu genomförd och 
styrelsen har fått förslag på åtgärder. Nästa steg är att titta 
på vilka åtgärder som är rimliga att genomföra. Vi åter-
kommer med information under hösten. 
 

MILJÖÄPPLET 
Miljönämnden har ett uppdrag från  
kommunfullmäktige att dela ut ett miljö-
äpple varje år. Miljöäpplet är ett äpple i 
trä av Ulf Palo och har delats ut sedan 
1993. Priset som delas ut på Sundsvalls 
Business Award ska ses som en upp-
muntran till de företag och organisationer som har gjort en 
särskilt god insats för bättre miljö i Sundsvall och som på 
eget initiativ satsar på miljöfrågor.  
 

Miljönämnden nominerar tre företag/organisationer som 
sedan deltar på galan. Vinnaren av miljöäpplet utses på 
galan den 22 september och Brf Bosvedjan är i år en av de 
nominerade. Vi håller så klart tummarna att vi får priset för 
vårt energiarbete. 
 

TRÄFFPUNKTEN - BERGVÄRME 
Som ett led i vårt energiarbete har styrelsen nu tittat på  
uppvärmningen av lokalerna i Träffpunkten. Styrelsen har 
beslutat att vi ska installera bergvärme till dessa lokaler.  
Arbetet påbörjas i sommar och efter ca 3-4 veckors arbete 
är allt är borrat, monterat, installerat, injusterat och klart. 
 

SOLARIET 
Solariet är fortfarande stängt och kommer att vara så de 
närmaste månaderna. Anledningen till detta är att det inte 
längre går att få fram reservdelar. Beslut om åtgärd tas på 
styrelsemöte i september. 


